



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Allan Del Pin Holding ApS**

**Nordvesthavnsvej 60, 6400 Sønderborg**

**CVR-nr. 25 90 70 19**

## **Årsrapport**

### **2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

---

Allan Del Pin  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse for koncernen	20
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allan Del Pin Holding ApS Nordvesthavnsvej 60 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 25 90 70 19
	Stiftet: 21. februar 2001
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 23. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Allan Del Pin
<b>Direktion</b>	Allan Del Pin, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
<b>Dattervirksomhed</b>	A. Del Pin ApS, Sønderborg
	A. Del Pin ApS, Sønderborg, er moderselskab for følgende selskaber: A.L. Del Pin A/S A.L. Del Pin Industrikaj A/S

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2022/23 t.kr.	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	2.267	72.710	66.439	60.874	60.376
Resultat af primær drift	1.129	25.495	21.310	16.592	15.064
Finansielle poster, netto	-1.766	-1.156	4.682	-1.287	-631
Årets resultat	15.543	19.123	20.310	11.921	11.863
<b>Balance:</b>					
Balancesum	245.823	228.966	208.792	190.876	181.913
Egenkapital	221.052	206.510	187.443	167.188	158.267
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	60.575	24.951	40.183	9.250	23.693
Investeringsaktivitet	-19.178	-20.738	-15.092	-46.388	-14.923
Finansieringsaktivitet	-1.000	-57	-55	-3.000	-5.000
Pengestrømme i alt	40.397	4.157	25.036	-40.138	3.770
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	60	56	48	50	53
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	1.194,2	1.220,0	1.181,7	833,3	701,7
Soliditetsgrad	89,9	90,2	89,8	87,6	87,0
Egenkapitalforrentning	7,3	9,7	11,5	7,3	7,5

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejnings- og handelsvirksomhed inden for bygge- og anlægsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -27 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.543 t.kr. mod 19.123 t.kr. sidste år.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 2.267 t.kr. mod 72.710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -496 t.kr. mod 19.123 t.kr. sidste år.

Resultatet for koncernen, sammenlignet med sidste år, er påvirket af en udskudt prisstigning, grundet processen omkring salg af datterselskabet A.L. Del Pin A/S.

### Finansielle risici, herunder rente- og valutarisici

Der anses ikke for at være nogle forretningsmæssige eller finansielle risici af betydning for koncernens fortsatte drift og udvikling, udover de almindeligt forekommende i branchen, herunder investering i børsnoterede aktier og obligationer.

### Miljøforhold

Koncernen er ikke underlagt særlige miljøforhold. Koncernen ønsker at udleje materiel, der lever op til nyeste standarder samt miljø- og lovkrav - herunder udlejningsmateriellets energiforbrug.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter i regnskabsåret 2022/23. Dette forventes heller ikke i 2023/24.

### Den forventede udvikling

Resultatet for det kommende år reduceres betragteligt grundet ændringer i koncernen jf. nedenfor. På baggrund heraf forventes et resultat i niveauet 0-1 mio. kr. af primær ordinær drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Koncernen har pr. 2. maj 2023 frasolgt dennes væsentligste aktivitet. Aktierne i datterselskabet A.L. Del Pin A/S er solgt til Renta Denmark ApS.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	2022/23 kr.	2021/22 kr.
	<b>2.266.511</b>	<b>72.710.092</b>	<b>-26.709</b>	<b>-123.198</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>				
1 Personaleomkostninger	0	-25.238.079	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.137.799	-21.976.677	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.128.712</b>	<b>25.495.336</b>	<b>-26.709</b>	<b>-123.198</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	16.971.701	20.205.205
Andre finansielle indtægter	205.591	478.655	139.690	86.617
Øvrige finansielle omkostninger	-1.971.130	-1.635.019	-1.942.425	-1.352.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>-636.827</b>	<b>24.338.972</b>	<b>15.142.257</b>	<b>18.816.446</b>
Skat af årets resultat	141.041	-5.216.217	400.259	306.309
2 Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	16.038.302	0	0	0
<b>3 Årets resultat</b>	<b>15.542.516</b>	<b>19.122.755</b>	<b>15.542.516</b>	<b>19.122.755</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		Koncern		Modervirksomhed	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
<b>Note</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
4	Erhvervede rettigheder	0	0	0	0
5	Goodwill	0	361.111	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	361.111	0	0
6	Grunde og bygninger	22.267.174	23.404.973	0	0
7	Produktionsanlæg og maskiner	0	73.830.643	0	0
8	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.898.549	0	0
9	Indretning af lejede lokaler	0	0	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	22.267.174	102.134.165	0	0
10	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	132.435.076	134.463.375
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	132.435.076	134.463.375
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.267.174</b>	<b>102.495.276</b>	<b>132.435.076</b>	<b>134.463.375</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		Koncern		Modervirksomhed	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
<u>Note</u>					
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	0	1.690.617	0	0
	Varebeholdninger i alt	0	1.690.617	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.248.054	0	0
11	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.070.349	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	23.859.712	66.143.061
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	9.506.302	10.238.829
	Andre tilgodehavender	1.100.000	23.190.891	1.100.000	17.523.319
12	Periodeafgrænsningsposter	0	355.352	0	0
	Tilgodehavender i alt	1.100.000	41.864.646	34.466.014	93.905.209
	Andre værdipapirer og kapitalandele	34.346.921	36.135.502	34.346.921	36.135.502
	Værdipapirer i alt	34.346.921	36.135.502	34.346.921	36.135.502
	Likvide beholdninger	59.523.194	46.779.590	22.484.294	371.341
2	Aktiver vedrørende ophørte aktiviteter	128.586.133	0	0	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>223.556.248</b>	<b>126.470.355</b>	<b>91.297.229</b>	<b>130.412.052</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>245.823.422</b>	<b>228.965.631</b>	<b>223.732.305</b>	<b>264.875.427</b>

**Balance 30. april**

		Koncern		Modervirksomhed	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>					
<b>Egenkapital</b>					
13	Virksomhedskapital	200.000	200.000	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	48.672.322	51.700.621
	Overført resultat	200.852.130	205.309.614	152.179.808	153.608.993
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000.000	1.000.000	20.000.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>221.052.130</b>	<b>206.509.614</b>	<b>221.052.130</b>	<b>206.509.614</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
14	Hensættelser til udskudt skat	5.384.107	12.089.333	0	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.384.107</b>	<b>12.089.333</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<b>Koncern</b>		<b>Modervirksomhed</b>	
		2023 kr.	2022 kr.	2023 kr.	2022 kr.
<b>Gældsforpligtelser</b>					
15 Deposita	667.500	0	0	0	
Langfristede					
gældsforpligtelser i alt	667.500	0	0	0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.188.442	0	0	
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	0	57.768.053	
Selskabsskat	2.650.175	567.760	2.650.175	567.760	
Anden gæld	429.903	4.610.482	30.000	30.000	
2 Forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter	15.639.607	0	0	0	
Kortfristede					
gældsforpligtelser i alt	18.719.685	10.366.684	2.680.175	58.365.813	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.387.185</b>	<b>10.366.684</b>	<b>2.680.175</b>	<b>58.365.813</b>	
<b>Passiver i alt</b>	<b>245.823.422</b>	<b>228.965.631</b>	<b>223.732.305</b>	<b>264.875.427</b>	
<b>16 Oplysninger om dagsværdi</b>					
<b>17 Eventualposter</b>					
<b>18 Nærtstående parter</b>					

**Egenkapitalopgørelse for koncernen**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	0	205.309.614	1.000.000	206.509.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	-4.457.484	20.000.000	15.542.516
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>200.852.130</b>	<b>20.000.000</b>	<b>221.052.130</b>

**Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	51.700.621	153.608.993	1.000.000	206.509.614
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-3.028.299	-1.429.185	20.000.000	15.542.516
	<b>200.000</b>	<b>48.672.322</b>	<b>152.179.808</b>	<b>20.000.000</b>	<b>221.052.130</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	Koncern	
	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Årets resultat	-495.786	-291.906
19 Reguleringer	2.762.297	2.480.069
20 Ændring i driftskapital	15.268.861	-15.548.949
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	17.535.372	-13.360.786
Renteindbetalinger og lignende	67.288	11.007
Renteudbetalinger og lignende	-29.838	-90.708
Pengestrøm fra ordinær drift	17.572.822	-13.440.487
Betalt selskabsskat	2.938.001	285.116
Pengestrømme fra driftsaktivitet af ophørende aktivitet	40.064.596	38.106.858
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>60.575.419</b>	<b>24.951.487</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-25.650
Køb af noterede værdipapirer og obligationer	-1.598.408	-1.129.491
Salg af noterede værdipapirer og obligationer	1.445.698	1.328.075
Modtagne udbytter og renter mm.	138.303	75.609
Pengestrømme fra investeringsaktivitet af ophørende aktivitet	-19.163.737	-20.986.327
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-19.178.144</b>	<b>-20.737.784</b>
Modtaget udbytte	19.000.000	16.000.000
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-56.500
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet af ophørende aktivitet	-19.000.000	-16.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>-56.500</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>40.397.275</b>	<b>4.157.203</b>
Likvider primo	21.026.777	17.990.105
Likvider vedrørende ophørende aktivitet, primo	25.752.813	24.632.282
<b>Likvider ultimo</b>	<b>87.176.865</b>	<b>46.779.590</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	59.523.194	21.026.777
Likvider vedrørende ophørende aktivitet	27.653.671	25.752.813
<b>Likvider ultimo</b>	<b>87.176.865</b>	<b>46.779.590</b>



## Noter

---

	Koncern	
	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	26.870.466	23.283.754
Pensioner	1.993.060	1.828.028
Andre omkostninger til social sikring	135.827	126.297
Henført til ophørende aktivitet	-28.999.353	0
	<b>0</b>	<b>25.238.079</b>
Direktion	1.225.328	1.727.307
Bestyrelse	64.015	0
<b>Direktion og bestyrelse</b>	<b>1.289.343</b>	<b>1.727.307</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	60	56

## Noter

---

### 2. Ophørte aktiviteter

Koncernen har som omtalt i ledelsesberetningen frasolgt datterselskabet, A.L. Del Pin A/S, koncernens væsentligste drift, hvorfor driften heraf er præsenteret på en særskilt linje i resultatopgørelsen som ”Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter”.

I slutningen af indeværende regnskabsår er der indgået aftale om salg af aktiviteten til en ekstern part. Der er ikke gennemført closing på balancetidspunktet, hvorfor de nettoaktiver, der skal overdrages, fortsat er indregnet i balancen som ophørte aktiviteter. Afhændelsen er, som også omtalt i ledelsesberetningen, sket i begyndelsen af det nye regnskabsår.

Sammenligningstallene for 2021/22 er ikke korrigeret for ophørte aktiviteter.

	Koncern	
	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter kan specificeres således i hovedposter:		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>70.547.918</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	-28.999.353	0
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-21.544.772	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.003.793</b>	<b>0</b>
Finansielle indtægter	419.497	0
Finansielle omkostninger	-65.220	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.358.070</b>	<b>0</b>
Skat af resultat	-4.319.768	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter</b>	<b>16.038.302</b>	<b>0</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Aktiver og forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter kan specificeres således i hovedposter:		
Immaterielle aktiver	194.444	0
Materielle aktiver	83.219.162	0
Finansielle aktiver	667.500	0
Omsætningsaktiver	44.505.027	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Aktiver vedrørende ophørte aktiviteter	128.586.133	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Hensatte forpligtelser	7.157.037	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.362.588	0
Anden gæld	5.119.982	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Forpligtelser vedrørende ophørte aktiviteter	15.639.607	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Nettoaktiver vedrørende ophørte aktiviteter</b>	<b>112.946.526</b>	<b>0</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>

## Noter

	Modervirksomhed	
	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.028.299	1.205.205
Udbytte for regnskabsåret	20.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	16.917.550
Disponeret fra overført resultat	-1.429.185	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.542.516</b>	<b>19.122.755</b>
	Koncern	
	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
<b>4. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris primo	1.046.231	1.046.231
Henført til ophørende aktivitet	-1.046.231	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.046.231</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.046.231	-1.046.231
Henført til ophørende aktivitet	1.046.231	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-1.046.231</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Goodwill</b>		
Kostpris primo	1.500.000	1.000.000
Tilgang i årets løb	0	500.000
Henført til ophørende aktivitet	-1.500.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.138.889	-1.000.000
Årets afskrivninger	-166.667	-138.889
Henført til ophørende aktivitet	1.305.556	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-1.138.889</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>361.111</b>

## Noter

---

	Koncern	
	30/4 2023	30/4 2022
	kr.	kr.
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	48.495.070	48.469.420
Tilgang i årets løb	0	25.650
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>48.495.070</b>	<b>48.495.070</b>
Af- og nedskrivninger primo	-25.090.097	-23.887.127
Årets afskrivninger	-1.137.799	-1.202.970
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-26.227.896</b>	<b>-25.090.097</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.267.174</b>	<b>23.404.973</b>
<b>7. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	185.305.344	175.001.183
Tilgang i årets løb	27.427.095	27.946.036
Afgang i årets løb	-17.170.160	-17.641.875
Henført til ophørende aktivitet	-195.562.279	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>185.305.344</b>
Af- og nedskrivninger primo	-111.474.701	-107.103.250
Årets afskrivninger	-20.014.143	-19.256.057
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	14.573.802	14.884.606
Henført til ophørende aktivitet	116.915.042	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-111.474.701</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>73.830.643</b>

## Noter

---

	Koncern	
	30/4 2023	30/4 2022
	kr.	kr.
<b>8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	13.386.134	13.336.634
Tilgang i årets løb	1.037.338	977.000
Afgang i årets løb	0	-927.500
Henført til ophørende aktivitet	-14.423.472	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>13.386.134</b>
Af- og nedskrivninger primo	-8.487.585	-8.036.323
Årets afskrivninger	-1.363.962	-1.378.762
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	927.500
Henført til ophørende aktivitet	9.851.547	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-8.487.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>4.898.549</b>
<b>9. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	348.489	348.489
Henført til ophørende aktivitet	-348.489	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>348.489</b>
Af- og nedskrivninger primo	-348.489	-348.489
Henført til ophørende aktivitet	348.489	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-348.489</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
<b>10. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	63.762.754	63.762.754
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>63.762.754</b>	<b>63.762.754</b>
Opskrivning primo	70.700.621	66.495.416
Årets resultat	16.971.701	20.205.205
Udbytte	-19.000.000	-16.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>68.672.322</b>	<b>70.700.621</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>132.435.076</b>	<b>134.463.375</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A. Del Pin ApS	Sønderborg	100 %
	Koncern	
	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
<b>11. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	705.475	1.070.349
Henført til ophørende aktivitet	-705.475	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>1.070.349</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	705.475	1.070.349
Henført til ophørende aktivitet	-705.475	0
	<b>0</b>	<b>1.070.349</b>
<b>12. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Forudbetalt forsikring	74.637	0
Forudbetalt vægtafgift	98.865	85.716
Forudbetalte omkostninger i øvrigt	324.462	269.636
Henført til ophørende aktivitet	-497.964	0
	<b>0</b>	<b>355.352</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/4 2023	30/4 2022	30/4 2023	30/4 2022
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>13. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

	Koncern	
	30/4 2023	30/4 2022
	kr.	kr.
<b>14. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	12.089.333	11.945.924
Udskudt skat af årets resultat	451.811	143.409
Henført til ophørende aktivitet	-7.157.037	0
	<b>5.384.107</b>	<b>12.089.333</b>
<b>15. Deposita</b>		
Deposita i alt	667.500	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>667.500</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 16. Oplysninger om dagsværdi

### Koncern

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	34.346.921
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.898.608

## Noter

---

### 17. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 18. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Allan Del Pin

Hovedaktionær

Nordvesthavnsvej 42

6400 Sønderborg

#### Transaktioner

Selskabet og koncernen har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98c, stk. 7.

Alle transaktioner i selskabet og koncernen med de nærtstående parter er foregået på normale markedsvilkår.

	Koncern	
	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>19. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.137.799	1.202.969
Andre finansielle indtægter	-205.591	-86.617
Øvrige finansielle omkostninger	1.971.130	1.442.102
Skat af årets resultat	-141.041	-78.385
	<u><b>2.762.297</b></u>	<u><b>2.480.069</b></u>
<b>20. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	-40.583.526	-382.003
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	55.852.387	-15.166.946
	<u><b>15.268.861</b></u>	<u><b>-15.548.949</b></u>



## Allan Del Pin

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Allan Del Pin  
Direktør  
På vegne af Allan Del Pin Holding ApS  
ID: 7a478097-b611-4207-8232-65ca7cefb460  
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2023 kl.: 13:44:20  
Underskrevet med MitID



## Allan Del Pin

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Allan Del Pin  
Bestyrelsesmedlem  
På vegne af Allan Del Pin Holding ApS  
ID: 7a478097-b611-4207-8232-65ca7cefb460  
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2023 kl.: 13:50:55  
Underskrevet med MitID



## Flemming Smidt Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Flemming Smidt Jensen  
Revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisi...  
ID: 1288247003345  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2023 kl.: 17:21:56  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Maj Kirkegaard Rotne

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Maj Kirkegaard Rotne  
Revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisi...  
ID: 52234679  
CVR-match med dansk NemID  
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2023 kl.: 15:39:54  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Allan Del Pin

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Allan Del Pin  
Dirigent  
På vegne af Allan Del Pin Holding ApS  
ID: 7a478097-b611-4207-8232-65ca7cefb460  
Tidspunkt for underskrift: 27-10-2023 kl.: 07:27:35  
Underskrevet med MitID

